Indicação    n.°  174/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a instalação de poste de iluminação

pública no estacionamento da EMEI Cantiga de Ninar, localizada no Bairro Emílio

Zanatta.

Também se fazem necessárias providências para tapar a erosão existente

no canto do muro do fundo da EMEI, para dar mais segurança a todos.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Célio Antonio Ferregutti

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =